



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CPM INVEST A/S

Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 17 65 39

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Per Gransøe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPM INVEST A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 20 17 65 39 Stiftet: 1. juni 1997 Hjemsted: Vedbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Westermann, Formand Jens Erik Gravengaard Per Gransøe
<b>Direktion</b>	Per Gransøe, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet af 10.4.2007 ApS, Vedbæk Investeringselskabet af 22/1 2004 ApS, Vedbæk Holdingselskabet af 7. maj 2018 ApS, Vedbæk Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS, Vedbæk Ejendomsselskabet af 11/6/2009 (100% Datterselskab af holdingselskabet af 23.01.2019 ApS), Vedbæk Vin Bazaren ApS, Vedbæk Komplementarselskabet Rungsted Bytorv ApS, Vedbæk K/S Rungsted Bytorv, Vedbæk Andelslisterne A/S, København Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk
<b>Kapitalinteresser</b>	CPM Holding VS 391 ApS, Vedbæk K/S Helgolandsgade 14, Vedbæk Komplementarselskabet Helgolandsgade 14 ApS, Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.981.430 kr. mod -712.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.926.445 kr. mod -5.893.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.981.430</b>	<b>-712.557</b>
1 Personaleomkostninger	-2.093.633	-1.908.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.000	-363.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.325.063</b>	<b>-2.984.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.916.448	-3.229.345
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.559.262
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	196.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.396	490.775
Andre finansielle indtægter	56.934	1.757.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.021.272	-769.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.686.443</b>	<b>-6.096.977</b>
Skat af årets resultat	240.002	203.486
<b>Årets resultat</b>	<b>1.926.445</b>	<b>-5.893.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.926.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.893.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.926.445</b>	<b>-5.893.491</b>





## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	750.000	1.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	754.009	888.241
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.009</u>	<u>888.241</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.513.982	6.628.118
6	Kapitalinteresse	22.386.481	24.700.037
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.934.800	2.679.401
8	Deposita	119.175	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.954.438</u>	<u>34.007.556</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.458.447</u></b>	<b><u>35.895.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.625	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	247.657
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.551.854	19.369.092
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	946.018
	Udskudte skatteaktiver	780.981	540.979
	Tilgodehavende selskabsskat	0	779
	Andre tilgodehavender	0	2.877.419
	Tilgodehavender i alt	<u>16.363.460</u>	<u>23.981.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059.666</u>	<u>3.097.782</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.423.126</u></b>	<b><u>27.079.726</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.881.573</u></b>	<b><u>62.975.523</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	18.237.125	16.310.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.787.125</b>	<b>16.860.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	179.443	179.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.443	179.443
Gæld til pengeinstitutter	1.089.122	1.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.388	694.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.183.878	7.020.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.344	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.105
Anden gæld	27.121.273	38.174.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.915.005	45.935.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.094.448</b>	<b>46.114.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.881.573</b>	<b>62.975.523</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	550.000	10.576.690	11.126.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.733.990	5.733.990
Egenkapital 1. juli 2022	550.000	16.310.680	16.860.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.926.445	1.926.445
	<b>550.000</b>	<b>18.237.125</b>	<b>18.787.125</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.897.288	1.779.937
Pensioner	191.801	115.050
Andre omkostninger til social sikring	4.544	13.179
	<b>2.093.633</b>	<b>1.908.166</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.021.272	769.634
	<b>1.021.272</b>	<b>769.634</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.000.000	-3.250.000
Årets afskrivninger	-250.000	250.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.250.000</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>750.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.489.877	4.417.877
Tilgang i årets løb	39.163	72.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>4.529.040</b>	<b>4.489.877</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.601.636	-3.588.318
Årets afskrivninger	-173.395	-13.318
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.775.031</b>	<b>-3.601.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>754.009</b>	<b>888.241</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	102.064.791	101.664.791
Tilgang i årets løb	418.691	400.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>102.483.482</b>	<b>102.064.791</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-101.818.302	-98.588.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.170.642	-3.229.355
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-98.647.660</b>	<b>-101.818.302</b>
Modregnet i tilgodehavender	5.678.160	6.381.629
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>5.678.160</b>	<b>6.381.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>9.513.982</b>	<b>6.628.118</b>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	28.149.299	11.571.262
Omregning til valutakurs	0	1.952.520
Tilgang i årets løb	5.000.000	34.333.213
Afgang i årets løb	-5.186.451	-19.707.696
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>27.962.848</b>	<b>28.149.299</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-3.449.262	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.127.105	0
Andre kapitalbevægelser 1	0	-1.890.000
Andre kapitalbevægelser 2	0	-1.559.262
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-5.576.367</b>	<b>-3.449.262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>22.386.481</b>	<b>24.700.037</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.625.000	3.527.520
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-1.952.520
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.625.000</b>	<b>1.625.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.054.401	-1.032.479
Årets opskrivninger	255.399	196.880
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.890.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>1.309.800</b>	<b>1.054.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>2.934.800</b>	<b>2.679.401</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	119.175	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>119.175</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>119.175</b>	<b>0</b>


